Luumaen kunta

INTIME/Talouden Suunnittelu
Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Valmistus omaan kayttésn

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

4200 Palkkiot

Palkat ja palkkiot
Henkiltstdkorvaukset
Henkildsivukulut

Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Asiakaspalvelujen ostot

5101 Sis. toimistopalvelujen osto
5103 Asiantuntijapalvelujen osto
5104 ICT-Palvelut

5270 Palkat: Matkustus ja kuljetus
5272 Majoitus- ja ravitsemispalv.
5290 Opetuspalvelujen osto
Muiden palvelujen ostot

5530 Kirjallisuus

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrakulut

6290 Muut kulut

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut

e ———r—

Paabudjetti
1200 Tilintarkastus

TA 2024

2 000
2 000

430

8 000
800
200
500
200

10 130
100
100

100
100
12 330

12330

12 330

TS 2025

3000
3000

400

8 000
900
100
500
200
10 100
100
100

100
100
13 300

13 300

13 300
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TS 2026

3000
3000

400

8 000
900
100
500
200

10 100
100
100

100
100
13 300

13 300

13 300




Luumé&en kunta Paabudjetti
INTIME/Talouden Suunnittelu 1200 Tilintarkastus
Selite

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-}tai vah,(+)

Varausten lis.(-Mai véh.(+)
Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

4200 Palkkiot, varaus 8 kokoustalv. + pjin vuasipalkkio

TA 2024

12 330

12 330

TS 2025

13300

13300

5103 Asiantuntijapalvelujen osto, varaus lilintarkastusyhteisoita (BDO) ostettaviin tilintarkastuspalveluihin, entisen mukaan.

14.9.2023/kku
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TS 2026

13 300

13 300




